Data sheet DES M52-6 - Edition 0721
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
面板/管路 减压阀 M52-6
技术参数
进气压力 P1 最大 300 bar
最大出气压力 P2 1.5 / 4 / 10 / 20 bar

气体
请注明气体类型!
订货信息:
减压阀 M52-6
进/出 接口
CM 1/4
CM 6
CE 1/4
CE 6
B
A
K
M
1/8" / 1/4" / 1/2"-卡套接头 (黄铜)
3 / 6 / 8 / 10 / 12 mm - 卡套接头 (黄铜)
1/8" / 1/4"/ 1/2"-卡套接头 (不锈钢)
3 / 6 / 8 / 10 / 12 mm - 卡套接头 (不锈钢)
堵头
泄压阀 - 1/4"-NPT-F (P2 ≤ 100 bar)
电接点压力表
压力表
0  1/4"-NPT-F (仅接口)
65
4
3 2
1
出气压力 P2
    1.5  最大 1.5 bar
    4  最大    4 bar
  10  最大  10 bar
  20  最大  20 bar
6 5
4
32
1
接口
配置
右侧进气: R
左侧进气: L
LM52 - L - 300 - 20 - 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - H21 2 3 4 5 6
最大进气压力50 bar 且出气压力最大 1.5 或4 bar 的使用要求，请选用M51减压阀。
管路减压阀